ООО «Эффектико Групп»

Редакция журнала «УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ ОБРАЗОВАНИЯ:

 теория и практика эффективного администрирования»

ул. Глинки, д.16/8, офис 13, г. Санкт-Петербург, Пушкин, 196601

тел. 8 (812) 946-66-77, E-mail: effektiko@mail.ru, http://www.effektiko.ru

ОКПО 79729968, ОГРН 1057813304670, ИНН/КПП  7820305556/782001001

Исх. № 390 от 15.11.2018 г.          Директору

ГБОУ средней общеобразовательной школы №235

с углубленным изучением предметов

художественно-эстетического цикла им. Д.Д. Шостаковича

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Т.В. Стаховскому

Уважаемый Тимофей Владимирович!

В ходе независимой общественно-профессиональной оценки качества инновационной

деятельности ГБОУ средней общеобразовательной школе №235 с углубленным изучением

предметов художественно-эстетического цикла им. Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского

района Санкт-Петербурга присвоен общественно-профессиональный статус «Школа –

лаборатория инноваций». Вручение дипломов образовательным учреждениям, набравшим

самые высокие баллы по результатам общественно-профессиональной экспертизы, состоится

29 ноября 2018 г. в г. Санкт-Петербурге в ходе всероссийской конференции «Управление

качеством образования: развитие способностей и одаренности школьников». Место

проведения конференции: Учебный центр подготовки руководителей НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург (Дворец Кочубея, г. Пушкин).

Приглашаем Вас на конференцию для вручения диплома. Конференция проводится на

бесплатной основе. С подробной информацией о конференции Вы можете ознакомиться на

сайте www.edu.effektiko.ru.

Просим Вас сообщить нам о своем намерении по эл. почте uko-spb@mail.ru в срок до 21

ноября, включительно. Всю необходимую информацию Вы можете уточнить по эл. почте

uko-spb@mail.ru или по тел. 8 (981) 903-79-10.

В приложении – проект программы конференции.

С уважением,

Генеральный директор  И.А. Ткачев

mailto:effektiko@mail.ru
http://www.edu.effektiko.ru/
mailto:uko-spb@mail.ru
mailto:uko-spb@mail.ru